
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Kolbudy

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Kolbudy nr 30/2020 z dn. 31.12.2020 r. na roboty budowlane pod nazwą:

„Remont schodów wejściowych oraz wymiana balustrady balkonowej 
w budynku biurowym Nadleśnictwa Kolbudy”

Nr referencyjny nadany sprawie: SA.270.97.2021.AM

Kolbudy, dn.  12.08.2021 r.

Zatwierdził dn. 12.08.2021 r. Nadleśniczy Nadleśnictwa Kolbudy Andrzej Gajowniczek

Andrzej Gajowniczek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/ 

Sporządziła: Agata Murawska 



2

1. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 

Kolbudy

ul. Osiedle Leśników 15

83-050 Kolbudy

Tel. (58) 682 73 95

e-mail: kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl

strona internetowa Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy 

https://kolbudy.gdansk.lasy.gov.pl/

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robot budowlanych związanych z remontem 

schodów wejściowych do budynku biurowego nadleśnictwa w Kolbudach, 

przy ul. Osiedle Leśników 15 oraz wymiana drewnianej balustrady na stalową 

nierdzewną na balkonie budynku.   

Wspólny Słownik Zamówień: 

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian

45247240-4 Roboty budowlane w zakresie barier stałych 

Zakres robót budowlanych:

- wymiana posadzki na schodach wejściowych do budynku z płyt betonowych 

na granitowe strzegomskie promieniowane;

- wymiana cokolików w studzienkach okiennych betonowych z płyt betonowych 

na granitowe strzegomskie promieniowane;

- wymiana balustrady drewnianej na tarasie na balustradę szklaną z pochwytem 

stalowym ze stali nierdzewnej.

Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót stanowiący załącznik nr 2 

do zaproszenia. Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej i dokonanie uzgodnień przed 

złożeniem oferty. 

mailto:kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy


3

Materiały budowlane oraz elementy prefabrykowane użyte podczas realizacji 

zamówienia powinny posiadać świadectwa i aprobaty techniczne.

Szczegółowe informacje uzyskać można pod nr. tel. 5868262712, bądź bezpośrednio 

w Nadleśnictwie (pokój nr 5) w dni robocze od godz. 8.00 do 14.00.

3. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

 Zamówienie zrealizowane zostanie w terminie do 30.11.2021 r.

4. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJACEGO 
Z WYKONAWCAMI

Postępowanie prowadzone jest za pośrednictwem dedykowanej platformy zakupowej 

dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy .

Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się poprzez platformę 

i formularz „Wyślij wiadomość do zamawiającego” (wszelkie oświadczenia, zapytania, 

zawiadomienia oraz informacje, przekazywane są tą samą drogą). Wykonawcy składają 

oferty poprzez „Formularz składania oferty lub wniosku”. Oferta złożona w formularzu 

„Wyślij wiadomość do zamawiającego” zostanie odrzucona z powodu otwarcia przed 

terminem otwarcia ofert.

5. SPOSÓB OBLICZENIA CENY

1. Wykonawca podaje cenę za realizację przedmiotu zamówienia zgodnie 

ze wzorem Formularza Ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 

do zaproszenia.

2. Cena ofertowa brutto musi uwzględniać wszystkie koszty i ryzyka związane 

z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

przedmiarem robót oraz postanowieniami umowy stanowiącej załącznik nr 2.

3. Cena podana na Formularzu Ofertowym jest ceną ostateczną, niepodlegającą 

negocjacji.

4. Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich (PLN) z dokładnością 

do dwóch miejsc po przecinku.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy


4

5. Wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert 

i do rozliczenia w trakcie realizacji zamówienia.

6. Wykonawca zsumuje wartość wszystkich pozycji kosztorysu ofertowego 

i przedstawi cenę ofertową w formularzu oferty.

7. Przed obliczeniem ceny oferty Wykonawca powinien dokładnie i szczegółowo 

zapoznać się z opisem przedmiotu zamówienia, przedmiarem robót 

oraz dokonać wizji lokalnej.

6. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę (formularz oferty oraz kosztorys ofertowy) należy umieścić na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy  

do dnia 20.08.2021 r. do godziny 10:00. 
2. Składana oferta musi zostać sporządzona w języku polskim oraz podpisana 

elektronicznym podpisem kwalifikowanym / podpisem zaufanym / podpisem osobistym 

lub podpisem odręcznym i wysłana w postaci skanu.  

3. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) 

w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” 

i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.

4. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 

i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje

7. OTWARCIE OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi 20.08.2021r. o godz. 11:00. Zamawiający nie przewiduje 

przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem Wykonawców.

2. Zamawiający, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty udostępni 

na dedykowanej platformie zakupowej ogłoszenie o wyborze oferty 

wraz z informacją o złożonych ofertach:

a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte;

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_kolbudy%20
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


5

Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania 

na platformazakupowa.pl w sekcji ,,Komunikaty” .

8. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT 

100% cena

9. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH

1. Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych osobowych)(Dz. Urz. UE L 119 z 04 maja 2016 r., str. 1 – „RODO”) 

Zamawiający informuje, iż administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo 

Kolbudy.  W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych można 

skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej pod adresem 

kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl   lub telefonicznie pod numerem (58) 682-73-95 .

2. Zamawiający przetwarza dane osobowe zebrane w niniejszym postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w sposób gwarantujący zabezpieczenie przed 

ich bezprawnym rozpowszechnianiem. 

3. Zamawiający udostępnia dane osobowe, o których mowa w art. 10 RODO w celu 

umożliwienia korzystania ze środków ochrony prawnej. 

4. Do przetwarzania danych osobowych, o których mowa w art. 10 RODO mogą być 

dopuszczone wyłącznie osoby posiadające upoważnienie. Osoby dopuszczone 

do przetwarzania takich danych są obowiązane do zachowania ich w poufności. 

5. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego oraz jego rozstrzygnięciem, jak również, w celu zawarcia umowy 

w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania 

postępowania o udzielenie zamówienia i jego archiwizacji.

6. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego będą przechowywane, przez okres 4 lat od 

dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

mailto:kolbudy@gdansk.lasy.gov.pl


6

7. Dane osobowe pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego postępowania 

o udzielenie zamówienia mogą zostać przekazane podmiotom świadczącym usługi 

doradcze, w tym usługi prawne, i konsultingowe. 

8. Stosownie do art. 22 RODO, decyzje dotyczące danych osobowych nie będą 

podejmowane w sposób zautomatyzowany.

9. Osoba, której dotyczą pozyskane w związku z prowadzeniem niniejszego 

postępowania dane osobowe, ma prawo:

a) dostępu do swoich danych osobowych – zgodnie z art. 15 RODO, przy czym 

w sytuacji, gdy wykonanie obowiązków, o których mowa w art. 15 ust. 1 -3 RODO 

wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku Zamawiający może żądać 

wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie żądania, 

w szczególności podania nazwy lub daty bieżącego bądź zakończonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;

b) do sprostowana swoich danych osobowych – zgodnie z art. 16 RODO, przy czym  

skorzystanie z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia danych 

osobowych, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ani zmianą postanowień 

umowy;

c) do żądania od Zamawiającego – jako administratora, ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 

2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania 

w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej; 

d) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w przypadku 

uznania, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, w tym przepisy RODO.

10.Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym 

w przepisach PZP, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych określa PZP.

11.Osobie, której dane osobowe zostały pozyskane przez Zamawiającego w związku 

z prowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nie 

przysługuje:

a) prawo do usunięcia danych osobowych, o czym przesadza art. 17 ust. 3 lit. b, d 

lub e RODO, 



7

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

określone w art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych 

osobowych, a to z uwagi na fakt, że podstawą prawną przetwarzania danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

12.Dane osobowe mogą być przekazywane do organów publicznych i urzędów 

państwowych lub innych podmiotów upoważnionych na podstawie przepisów prawa 

lub wykonujących zadania realizowane w interesie publicznym lub w ramach 

sprawowania władzy publicznej, w szczególności do podmiotów prowadzących 

działalność kontrolną wobec Zamawiającego. Dane osobowe są przekazywane 

do podmiotów przetwarzających dane w imieniu administratora danych osobowych.

ZAŁĄCZNIKI:
Załącznik nr 1 – formularz oferty

Załącznik nr 2 – wzór umowy

Załącznik nr 3 – przedmiar robót


		2021-08-12T11:27:47+0000
	Andrzej Gajowniczek




